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Dokumenttype Teknisk Datablad 

Navn BIVOKS 

Beskrivelse Bivoks er en traditionel beskyttelsesbehandling til venetianske puds. Det er en 
naturlig, økologisk voks fremstillet af bivoks. Det bruges til at øge glansen og 
beskytte mod væsker og snavs på glatte finish som MARMORINO (FIN, MEDIUM, 
RU, METALLISK), TADELAKT og LAVA, samt mere teksturerede puds som 
TRAVERTINO, BETON STUCCO, DOLOMIA og STARS.

Sammensætning Bivoks, vegetabilsk olie, sæbe, vand, additiver.

Udseende Mælkeagtig 

Farve Transparent hvid, kan farves for at matche tonen på den finish, det påføres.

Emballage 1 kg, 2 kg, or 15 kg polyethylen emballage 

Påføring Påføring ved brug af en blød klud eller svamp. Poleres derefter med et ikke-vævet stof.

Anvendelsesområde Indvendige mineralbaserede vægdekorationer.

Fortynding Klar til brug, kan fortyndes med vand.

Forbrug 40-50 g/kvm afhængig af pudsets struktur.

Tørretid 2-3 timer ved 20°C

Anvendelsestemperaturer min 8 max 35°C – R.U. < 85% ca 

VOC-Klassifikation EU Direktiv 2004/42/CE: EU grænseværdi for dette produkt (kat A/l): 200 g/l (2010). 
Dette produkt indeholder mindre end 200 g/l VOC.

Holdbarhed 36 måneder ved opbevaring i henhold til de anbefalede retningslinjer.

Opbevaring I original forseglet emballage mellem 5° og 35°C i et tørt, mørkt miljø.

Sikkerhedsstandarder Det er vigtigt at overholde de gældende sikkerheds- og hygiejnestandarder under 
brug. Hold altid produktet uden for børns rækkevidde. I tilfælde af indtagelse eller 
allergisk reaktion søg omgående lægehjælp og fremvis beholderen eller etiketten.

Bortskaffelse Produktet skal bortskaffes i henhold til gældende normer og regler. Beholderne skal
sendes til genbrug. Følg anvisningerne på emballagen.

Anvendelsesinstruktioner BIVOKS tilbyder en række fordele for pudsfinish, herunder øget beskyttelse mod 
væsker og snavs, øget glans, muligheden for at ændre finishens farve og opnå 
specialeffekter med MARMORINO VELVET, TRAVERTINO eller andre finish. 
Påfør bivoks efter mindst 12 timer fra påføringen af pudsen. Hvis du planlægger at 
fortynde BIVOKS med vand, skal det påføres efter mindst 24 timer fra påføringen af 
pudsen.
• For effektivt at beskytte din pudsfinish, påfør BEESWAX med en svamp eller en 

blød klud og sørg for at dække hver plet to gange. Efter en kort periode på ca. et til 
to minutter, når voksen er næsten tør men ikke helt, fjern forsigtigt overskydende 
voks med en blød klud som vores IKKE-VÆVET STOF, og gnid for at polere. For 
maksimal beskyttelse, påfør to lag med 12 timers mellemrum mellem hver påføring. 
Husk at fjerne overskydende voks efter hvert lag. For en mere raffineret finish, især 
med levende farver, kan du farve voksen med de samme pigmenter, der bruges til 
pudsen. Påfør den farvede voks som sædvanligt.
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• For at ændre finishens farve, farv BIVOKS i en anden farve end pudsens farve.
• For at opnå en antik effekt på Velvet Marmorino og Travertino, fortynd den 

farvede voks og påfør den på den tørre finish med en pensel. Fjern overskydende 
voks, mens den stadig er våd, med en blød klud eller en svamp.

Værktøjer Blød klud eller svamp. Rengør værktøj med vand efter brug.

Vi har udarbejdet det ovenstående materiale efter bedste tekniske og erfaringsmæssige viden. Vores forslag og 
anbefalinger er dog ikke garanterede. Alt ansvar for de opnåede resultater ligger udelukkende hos metoden og de 
anvendte betingelser for produktets påføring.




